diligenza e generositd ai suoi doveri e nella

sua mansione di dispensiere & sinceramente preoce
cupato di far contenti i Superiori ed i Confra-
telli - gioviale con tutti, dimostra grande
riverenza e delicatezza per i Superiori ed &

di edificazione per il suo sano ottiiismo, tra

i Confratelli.

Pietd buona - salute buona.

STUDENTATO TEOLOGICO
DEI PP, SOMASOHT

ROMA

Fi4zz4 S. Avresio, 28 - mgy, 578,420

Ammi ssione al Presbiterato ~ Febbraio 1964
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MISERATIONE DIVINA D
l:l \

S. R. E. CARD. jE=)

SSMI DNI NRI PAPAE AAXKSEETy/ YWY\  VICARIUS GENERALIS

]

ROMANAE CURIAE EIUSQUE MBAMAR [o=76\ A DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS, ETC.

e Cler. Reg, a Som,

cum praesentatione Superioris sui,

praeviis spiritualibus exercitiis necnon examine a RR. PP. DD. Examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum repertum et

admissum, cum caeremoniis et solemnitatibus, iuxta S. R. E. ritum, ad Tonsuram ,

servatis rite servandis, de Nostro mandato, in Domino promovisse. In quorum fidem has litteras, a Nobis seu ab Exc.mo

ac R.mo D.no Vicesgerente et a D.no Secretario subscriptas, sigilloque Nostro munitas, expediri iussimus.

Nleal{enll=n s 1 N[mm) [ e Neellealleall==) :
b R b A SRR Vel ST okl oA Moy ke R P2 S i SR i

Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus Urbis, die 22 mensis martii anni 1961, indictione XIV, Pontificatus SS.mi

in Christo Patris et Domini Nostri IOANNIS Divina Providentia PAPAE XXIII Anno III.
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Tipografia Pio X - Via Etruschi, 7 - Roma

MISERATIONE DIVINA NG EPISCOPUS VELITERNUS

S. R. E. CARD. i MICARA

ssMI DNI NRl PAPAE ANCUESET AR vicaRIUS GENERALIS

ROMANAE CURIAE EIUSQUE HWAMME e ! d  DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS, ETC.

D I D03
s“QLDOMINp CoNF'O0)—

@ NIVERSIS et singulis, ad quos praesentes litterae pervenerint, testamur Exc.mum ac Rev.mum D.num Philippum
Pocci, Episcopum tit. Jerichuntin. ac Auxiliarem Nostrum, Romae, in Basilica paroeciali SS. XII Apostolorum, die

23 decembris, Sabbato IV Temporum Adventus, ann. curr., dilectum Nobis in Christo D.num _Matthaeum Serra

e Cler. Reg. a Som. - cum praesentatione Superioris sui,
/
praeviis spiritualibus exercitiis necnon examine a RR. PP. DD. Examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum repertum et

admissum, cum caeremoniis et solemnitatibus, iuxta S.R. E. ritum, ad Ostiariatum et Lectoratum

servatis rite servandis, de Nostro mandato, in Domino promovisse. In quorum fidem has litteras, a Nobis seu ab Exc.mo
ac R.mo D.no Vicesgerente et a D.no Secretario subscriptas, sigilloque Nostro munitas, expediri iussimus.

Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus Urbis, die 28 mensis decembris anni 1961, indictione XIV, Pontificatus SS.mi
in Christo Patris et Domini Nostri IOANNIS Divina Providentia PAPAE XXIII Anno IV.
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MISERATIONE DIVINA

S.R.E. CARD. JE=)A MICARA

ssmi DNI NRI paPAE  ANCRUSET PN vIcARIUS GENERALIS

ROMANAE CURIAE EIUSQUE BAMAE G DISTRICTUS [UDEX ORDINARIUS, ETC.

M D I 1003}
:.'.\ OMINU conF -1{.:

a@NIVERSIS et singulis, ad quos praesentes litterae pervenerint, testamur Exc.mum ac Rev.mum D.num Caietanum

_ Mignani, Ep.um Chinganen., Romae in Ecclesia Domus Congr.nis a Missione, die 7 aprilis, Sabbato « Sitientes »
ann. curr., dilectum Nobis in Christo D.num _ Matthaeum Serra e  Cler, Reg, a Som, -
/

/.

cum praesentatione Superioris sui .. /

praeviis spiritualibus exercitiis necnon examine a RR. PP. DD. Examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum repertum

et admissum, cum caeremoniis et solemnitatibus, iuxta S. R.E ritum, ad Exorcistatum et Acolythatum

servatis rite servandis, de Nostro mandato, in Domino promovisse. In quorum fidem has litteras, a Nobis seu ab Exc.mo
ac Rev.mo D.no Vicesgerente et a D.no Secretario subscriptas, sigilloque Nostro munitas, expediri iussimus.

Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus Urbis, die 9 mensis aprilis anni 1962, indictione XV, Pontificatus SS.mi
in Christo Patris et Domini Nostri IOANNIS Divina Providentia PAPAE XXIII Anno IV.

Tipografia Pio X - Via Etruschi, 7 - Roma

MISERATIONE DIVINA ,/"‘_ - _ EPISCOPUS VELITERNUS

S.R. E. CARD. JEER{ M IC AR A

ssMI DNI NRI PaPAE AACUSET AWK vicARIUS GENERALIS |

ROMANAE CURIAE EIUSQUE MBALAEL MAMAR  DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS, ETC.

A@NIVERSIS et singulis, ad quos praesentes litterae pervenerint, testamur Em.mum ac Rev.mum D.num Iosephum,

Episcopum suburbicarium titulo Sabinen. et Mandelen., S.R.E. Card. Ferretto, Romae in Ecclesia SS. Bonifacii et

die 7 iulii, Dominica V post Pentecosten, ann. curr., dilectum Nobis in Christo D.num Matthaesum Serra

e Cler. Reg. a Som., cum praesentatione Superioris sui,

praeviis spiritualibus exercitiis necnon examine a RR. PP.DD. Examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum repertum et

admissum, cum caeremoniis et solemnitatibus, 1uxta S. R. E. ritum, ad Subdiaconatum

servatis rite servandis, munere a Nobis perlibenter delegato, in Domino promovisse. In quorum fidem has litteras, a Nobis
seu ab Exc.mo ac Rev.mo D.no Vicesgerente et a D.no Secretario subscriptas, sigilloque Nostro munitas, expediri iussimus.

Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus Urbis, die 10 mensis iulii anni 1963, indictione I, Pontificatus SS.mi
in Christo Patris et Domini Nostri PAULI Divina Providentia PAPAE VI Anno I.

Tipografia Pio X - Via Etruschi, 7 - Roma

MISERATIONE DIVINA ) _ EPISCOPUS VELITERNUS
\ _\n R

S.R. E. CARD. A¢{E=mMA M1 C AR A
SSMI DNI NRI PAPAE ALK 8AN  VICARIUS GENERALIS

ROMANAE CURIAE EIUSQUE HAAAR NEARNY DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS, ETC,

Pocci, Episcopum tit. Jerichuntin. ac Auxiliarem Nostrum, Romae in Ecclesia Domus Congr. a Missione, die 21 decembiris,

Sabbato IV Temporum Adventus, ann. curr., dilectum Nobis in Christo D.num Matthaeum Serra e Cler. Reg. a Som. -

oo CcUm  praesentatione Superioris sui,
praeviis spiritualibus exercitiis necnon examine a RR. PP. DD. Examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum repertum et

admissum, cum caeremoniis et solemnitatibus, iuxta S. R. E. ritum, ad Diaconatum

-

servatis rite servandis, de Nostro mandato, in Domino promovisse. In quorum fidem has litteras, a Nobis seu ab Exc.mo

-
LK

ac Rev.mo D.no Vicesgerente et a D.no Secretario subscriptas, sigilloque Nostro munitas, expediri iussimus.

R R L

Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus Urbis, die 23 mensis decembris anni 1963, indictione I, Pontificatus SS.mi in
Christo Patris et Domini Nostri PAULI Divina Providentia PAPAE VI Anno I

RSB
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S.R.E. CARD. AE=Wi M I C AR A

SSMI DNI NRI PAPAE A% ,:—‘ MUY VICARIUS GENERALIS

ROMANAE CURIAE EIUSQUE BAALMAF A . ] DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS, ETC.
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Episcbpum Suburbicarium titulo Sabinen. et Mandelen., S. R. E. Card. Ferretto, Romae in Ecclesia SS. Bonifacii

Sl

42

%

et Alexii, die 14 martii, Sabbato «Sitientes », ann. curr., dilectum Nobis in Christo D.num Matthaeum Serra

Loy (1=
=

e Cler. Reg. a Som., cum praesentatione Superioris sui,

praeviis spiritualibus exercitiis necnon examine a RR. PP. DD. Examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum repertum et

(TREA

[

LN

admissum cum caeremoniis et solemnitatibus, iuxta S.R. E. ritum, ad Presbyteratum

-}‘

("1

servatis rite servandis, munere a Nobis perlibenter delegato, in Domino promovisse. In quorum fidem has litteras, a Nobis

TN Al L L

seu ab Exc.mo ac Rev.mo D.no Vicesgerente et a D.no Secretario subscriptas, sigilloque Nostro munitas, expediri iussimus.
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Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus Urbis, die 16 mensis martii anni 1964, indictione II, Pontificatus SS.mi in